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Kıymetli velilerimiz ve sevgili öğrencilerimiz İTO İbrahim ÇAĞLAR İmam-Hatip Okulu olarak 

öğrencilerinin her alanda donanım sahibi bireyler olmanız için elinden gelen tüm gayretleri 

göstermeye devam ediyor. 

Bu gayretlerin bir sonucunu daha sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  

2022 yılı yaz ayları için tam zamanlı ve yatılı 45 Günlük Arapça Anlama ve Konuşma Melekesi 

Kazandırma Dil Kampı” projesini siz değerli öğrencilerimizin istifadesine sunmak için okulumuzun 

bünyesinde Arnavutköy’e taşıyoruz. 

Bütün dünyanın küçük bir köy haline geldiği küreselleşmenin her boyutuyla hayatımıza girdiği 

bu çağda bizlerin artık Türkçe dışında en az bir veya iki dil öğrenmek mecburiyetindeyiz. Arapça 

dili de dünyada en yaygın kullanılan dillerden bir tanesidir. Bugüne kadar yapılan yanlış 

uygulamalar ve yanlış öğretim metotları ile hep korkulan ve uzak durulan bir dil haline gelen 

Arapça 15 yıllık tecrübenin ürünü olarak artık sizler için çok eğlenceli ve kolay hale gelecektir. 

Uygulanacak kamp programı ile 45 gün gibi kısa bir süre içerisinde disiplinli bir programla 

sizlerin artık Arapçayı anlayabilir ve konuşabilir düzeye gelmenizi istiyoruz.  

Kamp hakkındaki genel bilgileri bu açıklama metninde bulabilirsiniz. 

KAMP PROGRAMI BİLGİLENDİRME 

Kampa katılım için müracaatta bulunan ve başvuru formunu dolduran öğrenciler kamp 

programından 30 gün önce online hazırlık sürecine alınır ve uzaktan eğitimle ön hazırlık eğitimi 

yapılır.  

Bu online hazırlık eğitiminde Arapça ve Türkçede müşterek kullanılan kelimelerden seçilmiş, 

her gün en az 15 kelime kendilerine gönderilir. 

Öğrenci kendisine gönderilen günlük 15 kelime için gerek internetten gerekse çevresindeki 

kişilerden istifade ederek kısa, düzgün ve cazip cümleler oluşturur. Oluşturulan bu cümleler kamp 

idaresine ulaştırılır. 

30 günün sonunda öğrenciye 450 kısa cümle ile tanışma ve 2250 kelimenin kullanılma şekli ile 

ilgili fikir sahibi olma imkânı vermiş oluyoruz.  

30 gün süren online hazırlık eğitim sürecini başarıyla bitiren ve verilen ödevleri istenen 

şekilde ve istenen zamanda teslim eden öğrenciler kampa kesin kayıt için seviye tespit sınavına 

tabi tutulur. Bu sınavda başarılı olan öğrenciler kendilerinden talep edilen kamp ücretini 

ödedikten sonra kampa kayıt yaptırabilir. 

I. KESİN KAYITLARIN YAPILMASI VE KAMPIN BAŞLAMASI 

30 gün süren online hazırlık eğitim sürecini başarıyla tamamlayan ve yapılan seviye tespit 

sınavında başarılı olan öğrenciler istenen belgelerini tamamlayarak kampa kesin kayıt yaptırmış 

olurlar. 

Kesin kayıtlar tamamlandıktan sonra öğrenciler kampta oryantasyon sürecine tabi tutulur bu 

süreçte; iki gün boyunca proje uzman ve yönetmeni tarafından bir “Tanıtım ve Oryantasyon 



 

Seminerleri Yapılır” bu seminerler ile öğrencilerin kafasındaki tüm soru işaretlerine ve 

endişelerine cevaplar verilir. Arapçaya karşı ön yargılar yıkılmaya çalışılır ve kamp süreci hakkında 

kendilerine bilgiler verilir. Uygulanacak programla birlikte uyulması gereken kurallar hatırlatılır. 

Böylece öğrencinin kafasındaki tüm sorular ve tereddütler giderilmiş olur. 

Tanıtım ve Oryantasyon Seminerleri ihtiyaca göre 45 dakikalık altı veya sekiz oturumda 

şeklinde gerçekleştirilir. 

İki gün süren tanıtım ve oryantasyon seminerleri sonucunda kamp disiplin ve kurallarını 

benimsenmiş, kampın bütün zorluklarına göğüs gerecek azim ve kararlılığa sahip, kendisinden 

beklenen fedakârlığı gösterecek, aşk ve heyecanla maratonun başlamasını isteyen öğrencilerle 

kamp programı başlatılmış olur. 

Tanıtım ve oryantasyon seminerleri boyunca Türkçe konuşmalarına izin verilir. İki gün süren 

bu eğitimlerin ikinci gününde Türkçe konuşmak yasaklanır. Türkçe konuşmanın serbest olduğu bu 

ilk günün sonunda öğrenciler istirahata çekilirler ve uyuyup dinlenirler. 

Uyandıklarında onları çok farklı bir ortam ve eğitim süreci beklemektedir. Türkçe konuşmanın 

tamamen yasak olduğu ve Türkçe konuşanın cezalandırıldığı her şeyin Arapça olduğu yepyeni bir 

ortama uyanacaklardır. 

Eğitim sürecinde Türkçenin yasaklanması ve Türkçe kelime kullanan öğrencilerin 

cezalandırılması eğitimin en önemli ayağını oluşturmaktadır. İnsan zorda kalmadıkça ve anadiliyle 

halledebildiği her şeyi ikinci bir dili bilse bile onu kullanmak istemez ve ihtiyaç oluşmaz. Dil 

öğrenmek için ihtiyaç duymak gerekir ilkesinden hareketle öğrencilere ihtiyaç duyuruyoruz. 

Aynı zamanda Türkçe konuşma yasağı getirerek öğrencinin Arapça konuşma korkusunu 

yenmesine yardımcı oluyoruz. İlk olarak hata yapmasının doğal bir süreç olduğunu her bireyin 

çocuklukta da ilk dil öğrenirken hataların zaman içerisinde düzeltilerek dil öğrenileceğinin farkına 

varmasını hedefliyoruz. 

Dile karşı korkularını kaygılarını endişelerini utanmalarını bu sayede gidermeye çalışıyoruz. 

İfade edilemeyen her konuyu, arkadaş konumunda olan Türk asıllı rehber ablalardan veya 

Arap asıllı müşrifelerden sorma, öğrenme imkânı var. Rehber ablalar, bir başka ifade ile yardımcı 

hocalar her an ve her yerde, derste, teneffüste, yemekhanede, yatakhanede, oyun esnasında hep 

katılımcı öğrencilerle beraber bulunuyor. 

Kamp programı sistemi tanıyan usulü bilen, bir hoca ve iki yardımcı rehber abla görev yapıyor. 

Eğitim araç ve levhaları, projektör, video ve TV gibi araçlardan azami istifade ediliyor. Genellikle 

günün 5-6 saati ders, 3-4 saati mütalaa, kalan vakitler ihtiyaç, eğlence ve sosyal etkinliklerle 

geçiyor. Haftada bir proje uzman ve yönetimi tarafından bilgi paylaşımı ve uygulama denetimi 

yapılarak aksaklıklar gideriliyor. İlk 15-20 gün kalem, kitap defter vs. kullanılmıyor. 

 

II. KAMP BİTİŞ VE DEĞERLENDİRME 

Katılan öğrenciler için başlangıç seviye imtihanı, haftalık seviye belirleme ve alıştırma imtihanları, 

kamp sonunda sonuç seviye belirleme imtihanı yapılıyor. Sonuç seviye belirleme imtihanı 

akademisyen uzmanlar tarafından heyet huzurunda yapılıyor. Halk Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği 

yaparak kampı başarı ile tamamlayanlara resmi sertifika da verilebiliyor.  

 



 

 

ARAPÇA DİL KAMPINDA YAPILAN GÜNLÜK SOSYAL FAALİYETLERDEN BAZILARI:  

1. Günlük ölçme ve değerlendirme; (İlk üç hafta sadece sözlü değerlendirme sonraki 
haftalarda sözlü ve yazılı değerlendirme) 

2. Öğrenciler arasında bilgi yarışmaları, 
3. Değişik tiyatro oyunları,  
4. Çay saati sohbetleri,  
5. Gece nöbetlerinde Arap Hoca ile 6 saat baş başa sohbet imkânı,  
6. Kantinden Arapça konuşmak şartı ile alışveriş imkânı, işaretle bir şey istemek yasak 
7. Eğitim gezileri...  
8. Haram Oyunu...  
9. Arapça uygulamalı dersler... (mesela konu mutfak olduğunda yemekhaneye inip araç-

gereçleri Arapça tarifle kek pişirmek gibi...)  
10. Arapça Çizgi film tahlili...  
11. Günün konusuyla alakalı şarkı, ilahi ve ezgiler ezberlenip çay saatinde topluca 

söyleniyor... 
12. Kardeş konuşma ve sohbet grupları oluşturularak Arapça sohbet yapılıyor...  
13. Spor salonunda Arapça konuşularak uygulamalı sportif faaliyetler gerçekleştiriliyor...  
14. TRT Al Arabia, El-Cezire ve diğer Arapça yayın yapan kanallardın haber takibi 
15. Ders aralarında istirahat saatlerinde satranç dama vs gibi zeka oyunları da yine Arapça 

olarak oynanmaktadır. 
16. Namazlar Cemaatle kılınmaktadır. Yine burada kısa sohbet ve halk önünde konuşma ve 

diksiyon alıştırmaları yapılmaktadır.  
17. Mutfakta Arapça olarak uygulamalı yemek ve hamur işleri yapımı 

 

 

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR 

 

Kamplarda, disiplin ve fedakârlığı esas alan yoğun bir program uygulanmakla birlikte her türlü 
sosyal etkinlik ve kabiliyetlerin sergilenmesine imkân ve fırsat verildiği için neşeli ve hareketli 
geçen günler, katılımcı öğrenciler için hiçte sıkıcı olmuyor. 

Kamp sürecince cep telefonları kullanılmıyor. Sadece kural ihlali yapmayanlara haftada yarım saat 
cep telefonu ile görüşme yapma fırsatı veriliyor. Kural ihlali yapanlar bu fırsattan da 
yararlanamıyor. 

Tam zamanlı yaz kamplarında haftalık izin veya mazeret izni kullanmak mümkün olmadığı gibi 
Türkçe konuşacak ziyaretçi de kabul edilmiyor. 

 


